I této smlouvy kupují a přijímají do režimu podílového spoluvlastnictví.

III.
Prodávající prodává kupujícím pozemky označené jako p. p. č 136/5 o výměře 253 m2 a p. p. č. 
786/12 o výměře 5 m2, vše v k. ú. Staré Čívice, za dohodnutou kupní cenu bez DPH ve výši 42.051,50

Kč slovy: čtyřicet-dva-tisíce-padesát-jedna koruna česká, padesát haléřů, spolu s 21 % DPH ve výši 
8.830,82 Kč, slovy: osm-tisíc-osm-set-třicet korun českých, osmdesát-dva haléře.
Celkovou kupní cenu včetně DPH ve výši 50.882,- Kč, slovy: : padesát-tisíc-osm-set-osmdesát-dvě 
koruny české, uhradí kupující na účet prodávajícího vedený u obchodní korporace Komerční banka, 
a.s. č. VS 3108679, a to do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma
stranami.
Prodávající bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy oběma stranami vystaví kupujícím